Tuyéen 1A: - Ba Dinh -
ecopark.

bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung tlr ngay 03/02/2021

Vily do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé madt tai diém dén truréc 05 pht.

KHONG HOAT DONG CN CN

Ecopark - Giai doan | 6:10 6:40 7:20 10:00 12:00 16:15 17:10 18:30 20:00
Cau di b6 Siéu thi Aeon Mall Long Bién i i i 10:15 12:15 16:30 17:25 18:45 20:15

PIEM TRA BI T ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Sigu thi Aeon Mall 6:25 6:55 7:35 10:15 12:15 16:30 17:25 18:45 20:15

Long Bién

DOoi dién s 256 Nguyen Khoai 6:35 7:05 7:45 10:25 12:25 16:40 17:35 18:55 20:25
S6 63A Nguyén Khoai 6:38 7:08 7:48 10:28 12:28 16:43 17:38 18:58 20:28
S6 63 Ly Thai T6 6:40 7:10 7:50 10:30 12:30 16:45 17:40 19:00 20:30
S6 10 Trang Thi 6:50 7:20 8:00 10:40 12:40 16:55 17:50 19:10 20:40
S6 19C Hoang Diéu 6:55 7:25 8:05 10:45 12:45 17:00 17:55 19:15 20:45
Khéach san Pan Pacific - Yén Phu 7:00 7:30 8:10 10:50 12:50 17:05 18:00 19:20 20:50

PIEM DON VE ECOPARK GIO BON
Khéach san Pan Pacific - Yén Phu 7:00 7:30 8:10 10:50 12:50 17:05 18:00 19:20 20:50
S6 36A Hoang Diéu 7:10 7:40 8:20 11:00 13:00 17:15 18:10 19:30 21:00
Sé 39 Hai Ba Trung 7:15 7:45 8:25 11:05 13:05 17:20 18:15 19:35 21:05
Trwéc Highland Coffee — S6 1A Trang Tién 7:20 7:50 8:30 11:10 13:10 17:25 18:20 19:40 21:10
D6i dién s6 63A Nguyén Khoai 7:25 7:55 8:35 11:15 13:15 17:30 18:25 19:45 21:15
Sb 256 Nguyén Khoai 7:30 8:00 8:40 11:20 13:20 17:35 18:30 19:50 21:20
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:35 8:05 8:45 11:25 13:25 17:40 18:35 19:55 21:25

DPIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau dibo Sieu thi Aeon Mall Long Bien 7:35 8:05 8:45 11:25 13:25 17:40 18:35 19:55 21:25
Ecopark - Giai doan | 7:50 8:20 9:00 11:40 13:40 17:55 18:50 20:10 21:40




Tuyén 2A: — Pong Da-

ecopark bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545

Ap dung tlr ngay 03/02/2021

Vily do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé madt tai diém dén truéc 05 pht.

Ecobus@ecopark.com.vn

KHONG HOAT DONG T7,CN
Ecopark - Giai doan | 6:00 6:30 7:00 8:40 9:00 10:30 12:30 14:00 15:00 16:00 16:25 17:10 19:00 20:00
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall ] ; ; ; 9:15 10:45 12:45 14:15 15:15 16:15 16:40 17:25 19:10 20:10
Long Bién
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
(L::rL]JgdlBibé%SIeu thi Aeon Mall 6:15 6:45 7:15 8:55 9:15 10:45 12:45 14:15 15:15 16:15 16:40 17:25 19:10 20:10
DOi dién sO 256 Nguyén Khoai 6:95 655 7:95 9:00 9:20 1050 1250 14:20 15:20 16:25 16:50 17:35 19:20 20:20
SO 194 Tran Khat Chan 6:30 7:10 7:40 915 9:35 11:05 13:05 14:35 15:35 16:40 17:05 17:50 19:35 20:35
(S EE W i) R 6:40 7:20 7:50 9:25 9:45 11:15 13:15 14:45 15:45 16:50 17:15 18:00 19:45 20:45
- Cong bai Co6 Viét
SO 474 Xa an 6:45 7:05 755 930 950 11:20 13:20 14:50 15:50 16:55 17:20 18:05 19:50 20:50
SO 188 Tay Son 6:50 7:30 8:00 9:35 955 11:25 13:25 14:55 15:55 17:00 17:25 18:10 19:55 20:55
10 7 Ll Ak . 6:55 7:35 8:05 9:40 10:00 11:30 13:30 15:00 16:00 17:05 17:30 18:15 20:00 21:00
(Rap Chiéu phim Quoc Gia)
Ngo 12 Ndi Trde 7:00 7:40 8:10 9:45 10:05 11:35 13:35 15:05 16:05 17:10 17:35 18:20 20:05 21:05
(Trwong Quoc té Phap)
PIEM DON VE ECOPARK GIO bON
Ngo 12 Nui Truc 7:00 7:40 8:10 9:45 10:05 11:35 13:35 15:05 16:05 17:10 17:35 18:20 20:05 21:05
(Trwrong Quoc té Phap)
SO 165 Thai Ha 7:05 7:45 8:15 9:50 10:10 11:40 13:40 15:10 16:10 17:15 17:40 18:25 20:10 21:10
(Shop Viét Brother)
S0 169 Tay Son 7:10 7:50 8:20 9:55 10:15 11:45 13:45 15:15 16:15 17:20 17:45 18:30 20:15 21:15
(Pai hoc Céng doan)
S6 259 Xa Dan . - 805 10:00 10:20 1150 13:50 15:20 16:20 17:25 17:50 18:35 20:20 21:20
56 81 Dai C Viét 220 8:00 830 10:05 10195 1155 13:55 15:25 16:25 17:30 17:55 18:40 20:25 21:25
S6 9 Tran Khat Chan . — — ORI T - 14:00 15:30 16:30 17:35 18:00 18:45 20:30 21:30
SO 256 Nguyén Khoai 7:30 8:10 8:40 10'15 1035 12:05 14:05 15:35 16:35 17:40 18:05 18:50 20:35 21:35
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall
Long Bién ' 7:35 8:15 8:45 10:20 10:40 12:10 14:10 15:40 16:40 17:45 18:10 18:55 20:40 21:40
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Chu di b Siéu thi Aeon Mall 7:35 8:15 8:45 10:20 10:40 12:10 14:10 15:40 16:40 17:45 18:10 18:55 20:40 21:40
Ecopark - Giai doan | 7:50 8:30 9:00 10:35 1055 12:25 14:25 15:55 16:55 18:00 18:25 19:10 2055 21:55




- Tuyén 3A: — Thanh Xuan -
ecopark
bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung tir ngay 03/02/2021
Vi ly do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khach vui ldong c6 mdt tai diém dén truéc 05 pht.

Ecobus chi dén/tra khach dung diém quy dinh.

KHONG HOAT BONG CN T7, CN
Ecopark - Giai doan | 6:10 6:45 7:30 8:30 12:00 14:00 16:00 16:30 17:10 18:00 19:00
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Boi dien Thon 2 - Buong 39 Bong Dw 6:25 7:00 7:45 8:40 12:10 14:10 16:15 16:45 17:25 18:10 19:10
(Quan Ph¢ Thin)
S6 634 Linh Nam (Gan nga tw Linh Nam) 6:35 7:10 755 8:45 12:15 14:15 16:20 16:50 17:35 18:20 19:15
Nga tw Tam Trinh (Hwéng 1&n cau Thanh Tri) 6:40 7:15 8:00 8:50 12:20 14:20 16:25 16:55 17:40 18:25 19:20
Nga 3 Phap Van (Showroom Toyota) 6:45 7:20 8:05 8:55 12:25 14:25 16:30 17:00 17:45 18:30 19:25
D6i dién KS Muong Thanh 6:55 7:30 8:15 9:05 12:35 14:35 16:40 17:10 17:55 18:40 19:35
Ham di bdé H13 — Nguyén Xién 7:00 7:35 8:20 9:10 12:40 14:40 16:45 17:15 18:00 18:45 19:40
Cau di bo dbi dien BDH Nhan Van 7:02 7:37 8:22 9:12 12:42 14:42 16:47 17:17 18:02 18:47 19:42
Sb 216 Nguyén Tréi - Thanh Xuan 7:05 7:40 8:25 9:15 12:45 14:45 16:50 17:20 18:05 18:50 19:45
PIEM DON VE ECOPARK GIO DON
S6 216 Nguyén Tréi - Thanh Xuan 7:05 7:40 8:25 9:15 12:45 14:45 16:50 17:20 18:05 18:50 19:45
Sé 338 Nguyén Tréi - Thanh Xuan Trung 7:07 7:42 8:27 9:17 12:47 14:47 16:52 17:22 18:07 18:52 19:47
Sb 170 Nguyén Xi&n 7:10 7:45 8:30 9:20 12:50 14:50 16:55 17:25 18:10 18:55 19:50
Trwéce ctra Khach san Mwong Thanh - Nghiém Xuan
vém 7:15 7:50 8:35 9:25 12:55 14:55 17:00 17:30 18:15 19:00 19:55
S0 1 Tran Thi D6 (Sau bén xe Nwdc Ngam) 7:25 8:00 8:45 9:35 13:05 15:05 17:10 17:40 18:25 19:10 20:05
Nga tw Tam Trinh (Hwéng 18n Cau Thanh Tri) 7:30 8:05 8:50 9:40 13:10 15:10 17:15 17:45 18:30 19:15 20:10
S0 1,T6 2 Phuong Tran Pha (Gan ngé tw Linh Nam) | .45 8:10 8:55 9:45 13:15 15:15 17:20 17:50 18:35 19:20 20:15
Thon 2 - Buong 39 bong Du (Cua hang Nga Hung)| .44 8:15 9:00 9:50 13:20 15:20 17:25 17:55 18:40 19:20 20:20
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 7:50 8:25 9:10 10:00 13:30 15:30 17:35 18:05 18:50 19:35 20:30




Tuyéen 4A: — Hoan Kiem —

QA -
=

ecopark. (024) 6266. 4545

bus.ecopark.com.vn Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung tir ngay 03/02/2021
Tor 18h30 thir Sdu dén hét 24h00 ngay Chd Nhat hang tudn, tré khach tai Trwée Highland Coffee va khéng dén/tra tai S6 8 Lé Thai Té.

Vi ly do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé madt tai diém dén truéc 05 pht.

KHONG HOAT DONG T7,CN | T7,CN T7,CN T7,CN T7,CN | T7,CN
Ecopark - Giai doan | 6:20 6:50 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:40 9:00 9:45 11:00 11:30
C_éAu di bo Siéu thi Aeon Mall Long ] ) ) ) ) ] ] ] ] 9:15 10:00 1115 11:45
Bién
DPIEM TRA BI T ECOPARK GIO TRA
ff#gd;’é?fiéu e 635 | 705 | 715 | 780 | 745 | 800 | 815 | 830 | 855 | 915 | 1000 | 1115 | 1145
Eﬁgg:e” s6 256 Nguyén 6:45 7:15 7:25 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 9:05 9:25 10:10 | 11:25 | 11:55
S6 63A Nguyén Khoai 6:48 7:18 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 9:08 9:28 10:13 11:28 11:58
S6 63 Ly Thai T6 6:50 7:20 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:10 9:30 10:15 11:30 12:00
S8 Lé Thai T 6:55 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:15 9:35 10:20 11:35 12:05
DPIEM DON VE ECOPARK GIO PON
Sé 8 Lé Thai T3 6:55 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:15 9:35 10:20 11:35 12:05
Trwdc Highland Coffee — S6 1A Trang Tién. 7:00 7:30 7:40 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:20 9:40 10:25 11:40 12:10
Déi dién s6 63A Nguyén Khoai 7:05 7:35 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:25 9:45 10:30 11:45 12:15
Sé 256 Nguy@n Khoai 7:10 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:30 9:50 10:35 11:50 12:20
CAu di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:15 7:45 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:35 9:55 10:40 11:55 12:25
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
CAu di bod Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:15 7:45 7:55 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:35 9:55 10:40 11:55 12:25
Ecopark - Giai doan | 7:35 8:05 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:55 10:15 11:00 12:15 12:45




" .
=

ecopark.

Ap dung tlr ngay 03/02/2021

Tuyéen 4A:

bus.ecopark.com.vn

— Hoan Kiém -

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

Tor 18h30 thir Sdu dén hét 24h00 ngay Chd Nhat hang tudn, trd khach tai Trwée Highland Coffee va khéng dén/tra tai S6 8 Lé Thai Té.

Vi ly do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé madt tai diém dén trwéc 05 pht.

KHONG HOAT BONG T7.CN T7.CN T7.CN | T7,CN T7, CN T7, CN

Ecopark - Giai doan | 13:00 13:30 14:30 15:15 15:30 15:45 16:15 16:25 16:35 17:10 17:15 17:30 18:05 18:30 19:30 21:00

Eg:gdé?é‘?ns'e“ thi Aeon Mall 13:15 13:45 14:45 15:30 15:45 16:00 16:30 16:40 16:50 17:25 17:30 17:45 18:20 18:45 19:45 21:15
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA

(e 2l B Sl L 13:15 13:45 14:45 15:30 15:45 16:00 16:30 16:40 16:50 17:25 17:30 17:45 18:20 18:45 19:45 21:15

Aeon Mall Long Bién
EK’ﬁi dién 256 Nguyen 13:25 13:55 14:55 15:40 15:55 16:10 16:40 16:50 17:00 17:35 17:40 17:55 | 18:30 18:55 19:55 | 21:25
oal

S6 63A Nguyén Khoai 13:28 13:58 14:58 15:43 15:58 16:13 16:43 16:53 17:03 17:38 17:43 17:58 18:33 18:58 19:58 21:28

S6 63 Ly Thai Td 13:30 14:00 15:00 15:45 16:00 16:15 16:45 16:55 17:05 17:40 17:45 18:00 18:35 19:00 20:00 21:30

S 8 Lé Thai Td 13:35 14:05 15:05 15:50 16:05 16:20 - 17:00 17:10 - 17:50 18:05 18:40 19:05 20:05 21:35
PIEM DON VE ECOPARK GIO' DON

S6 8 Lé Thai Td 13:35 14:05 15:05 15:50 16:05 16:20 - 17:00 17:10 - 17:50 18:05 18:40 19:05 20:05 21:35

Truoc Highland Coffee 13:40 14:10 15:10 15:55 16:10 16:25 16:45 17:05 17:15 17:40 17:55 18:10 18:45 19:10 20:10 21:40

— SO 1A Trang Tién.

Déi dién sé 63A Nguyan Khodi 13:45 14:15 15:15 16:00 16:15 16:30 16:50 17:10 17:20 17:45 18:00 18:15 18:50 19:15 20:15 21:45

55 256 Nguy&n Khodi 13:50 14:20 15:20 16:05 16:20 16:35 16:55 17:15 17:25 17:50 18:05 18:20 18:55 19:20 20:20 21:50

géu di b6 Siéu thi Aeon Mall Long 13:55 14:25 15:25 16:10 16:25 16:40 17:00 17:20 17:30 17:55 18:10 18:25 19:00 19:25 20:25 21:55

en

PIEM TRA ECOPARK GIO TRA

glae‘:] di bo Sieu th Aeon Mall Long 13:55 14:25 15:25 16:10 16:25 16:40 17:00 17:20 17:30 17:55 18:10 18:25 19:00 19:25 20:25 2155

Ecopark - Giai doan | 14:15 14:45 15:45 16:30 16:45 17:00 17:20 17:40 17:50 18:15 18:30 18:45 19:20 19:45 20:45 22:15




" .
=

eCOJf

Dark.

Ap dung tir ngay 03/02/2021

Vily do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khach vui 1dng c6 mét tai diém dén trwéc 05 phut.

Tuyén 5A :

bus.ecopark.com.vn

(024) 6266. 4545

— Kim Ma -

KHONG HOAT BONG T7,CN
Ecopark - Giai doan | 6:45 7:15 9:45 11:30 13:30 15:45 18:30
gf‘é“nd' bo Sieu thi Aeon Mall Long . . 10:00 11:45 13:45 16:00 18:45
PIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:00 7:30 10:00 11:45 13:45 16:00 18:45
S6 423 Minh Khai 7:10 7:40 10:10 11:55 13:55 16:10 18:55
Bénh vién Thanh Nhan 7:15 7:45 10:15 12:00 14:00 16:15 19:00
Cong vién Thong Nhat 7:20 7:50 10:20 12:05 14:05 16:20 19:05
- Cong Dai Co Viét
S6 474 Xa Pan 7:25 7:55 10:25 12:10 14:10 16:25 19:10
S6 188 Tay Son 7:30 8:00 10:30 12:15 14:15 16:30 19:15
SO 87 Lang Ha ; 7:35 8:05 10:35 12:20 14:20 16:35 19:20
(Rap Chiéu phim Quoc Gia)
S6 133 Giang Vo 7:40 8:10 10:40 12:25 14:25 16:40 19:25
S6 1 Kim Ma 7:45 8:15 10:45 12:30 14:30 16:45 19:30
DPIEM PON VE ECOPARK GIO PON
Sd 87 Lang Ha (Rap Chiéu phim Quéc Gia) 7:35 8:05 10:35 12:20 14:20 16:35 19:20
Sb 133 Giang Vo 7:40 8:10 10:40 12:25 14:25 16:40 19:25
S6 1 Kim Ma 7:45 8:15 10:45 12:30 14:30 16:45 19:30
S6 259 Xa ban 7:55 8:25 10:55 12:40 14:40 16:55 19:40
Sb 81 Pai Cb Viét 8:00 8:30 11:00 12:45 14:45 17:00 19:45
SO 31 Thanh Nhan 8:05 8:35 11:05 12:50 14:50 17:05 19:50
Rl B TTTha vies e Ll e g 8:10 8:40 11:10 12:55 14:55 17:10 19:55
(d6i dién Phong kham Vimec)
C4u di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 8:20 8:50 11:20 13:05 15:05 17:20 20:05
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 8:20 8:50 11:20 13:05 15:05 17:20 20:05
Ecopark - Giai doan | 8:35 9:05 11:35 13:20 15:20 17:35 20:20

Ecobus@ecopark.com.vn



4
A .
=

ecopark.

Ap dung ttr ngay 03/02/2021

Vi ly do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé madt tai diém dén truwéc 05 pht.

Tuyén 6A:

bus.ecopark.com.vn

— Tay Ho -

(024) 6266. 4545

Ecopark - Giai doan | 6:20 9:45 14:00 16:15 17:10
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall : 10:00 14:15 16:30 17:25
Long Bién
DPIEM TRA PI TU ECOPARK GIO TRA
ffr‘]’gdé%?]Sié“ )/l 6:35 10:00 14:15 16:30 17:25
TTTM Savico Megamall - Long Bién 6:44 10:09 14:24 16:39 17:34
S6 339 Nguyén Van Cw 6:47 10:12 14:27 16:42 17:37
Sé 415 Héng Ha 6:55 10:20 14:35 16:50 17:45
Cau di bé An Dwong - Yén Phu 7:00 10:25 14:40 16:55 17:50
S6 111 Xuan Diéu 7:05 10:30 14:45 17:00 17:55
S6 659B Lac Long Quan - Tay Ho 7:10 10:35 14:50 17:05 18:00
DIEM DON VE ECOPARK GIO BON
S6 406 Lac Long Quan - Tay Ho 7:10 10:35 14:50 17:05 18:00
S6 111 Xuan Diéu - Tay Ho 7:15 10:40 14:55 17:10 18:05
Cbng khach san Pan Pacific - Yén Phu 7:20 10:45 15:00 17:15 18:10
Sé 28 Tran Nhat Duat 7:25 10:50 15:05 17:20 18:15
S6 396 Nguy&nn Van Cur 7:32 10:57 15:12 17:27 18:22
j|153)ioé|nd|en cong chinh TTTM Savico Megamall-Long 7:35 11:00 15:15 17:30 18:25
Cau di bd Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:40 11:05 15:20 17:35 18:30
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Cau di bo Siéu thi Aeon Mall Long Bién 7:40 11:05 15:20 17:35 18:30
Ecopark - Giai doan | 8:00 11:25 15:40 17:55 18:50

Ecobus@ecopark.com.vn



ecopark.

Ap dung tlr ngay 03/02/2021

Vi ly do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé madt tai diém dén truréc 05 pht.

Tuyén 7A:

bus.ecopark.com.vn

- Pham Hung -

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

KHONG HOAT BONG T7,CN T7,CN T7,CN
Ecopark - Giai doan | 6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 8:15 | 10:00 | 11:45 | 13:15 | 14:55 | 16:15 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 18:15 | 19:30 | 20:15
PIEM PON/TRA GIO PON/TRA
Trwédec NH Techcombank - Toa
Keangnam mat dwdng Dwong Dinh 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 8:55 10:40 | 12:25 | 13:55 | 15:35 | 1655 | 17:25 | 17:40 | 17:55 18:55 | 20:10 | 20:55
Nghé
Canh showroom Hyundai Pham 6:55 | 7:15 | 7:35 | 7:55 | 815 | 9:00 | 10:45 | 12:30 | 14:00 | 15:40 | 17:00 | 17:30 | 17:45 | 18:00 | 19:00 | 20:15 | 21:00
Hung (trong Ngd 16 Pham Hung)
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:40 | 11:25 | 13:10 | 14:40 | 16:20 | 17:40 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 19:40 | 20:55 | 21:40




Tuyén 8A : — Hoang Quac Viét —

N
—

ecopark: bus.ecopark.com.vn (024) 6266. 4545 Ecobus@ecopark.com.vn

Ap dung tlr ngay 03/02/2021

Vi ly do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé madt tai diém dén truréc 05 pht.

KHONG HOAT BONG CN T7,CN T7,CN

Ecopark - Giai doan | 6:00 6:30 6:45 7:00 9:00 12:00 15:15 16:00 16:30 17:10 18:10
DIEM TRA Bl T ECOPARK GIO TRA

S 117 Tran Duy Hwng (Tda nha Grand Plaza) 6:35 7:05 7:20 7:35 9:35 12:35 15:50 16:35 17:05 17:45 18:45

S6 45 Tran Duy Hung 6:38 7:08 7:23 7:38 9:38 12:38 15:53 16:38 17:08 17:48 18:48

S6 91 Nguyén Chi Thanh 6:40 7:10 7:25 7:40 9:40 12:40 15:55 16:40 17:10 17:50 18:50

Truwdc Toa nha Lotte - Dao Tan 6:45 7:15 7:30 7:45 9:45 12:45 16:00 16:45 17:15 17:55 18:55

S6 70 Nguyén Khanh Toan 6:50 7:20 7:35 7:50 9:50 12:50 16:05 16:50 17:20 18:00 19:00

S6 1A Nguyén Van Huyén 6:55 7:25 7:40 7:55 9:55 12:55 16:10 16:55 17:25 18:05 19:05
DIEM DON VE ECOPARK GIO bON

S6 1A Nguyén Van Huyén 6:55 7:25 7:40 7:55 9:55 12:55 16:10 16:55 17:25 18:05 19:05

Péi dién sé 78 Nguyén Khanh Toan 7:03 7:33 7:48 8:03 10:03 13:03 16:18 17:03 17:33 18:13 19:13

Péi dién Toa nha Lotte - Dao Tan 7:10 7:40 7:55 8:10 10:10 13:10 16:25 17:10 17:40 18:20 19:20

S6 62 Nguyén Chi Thanh _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

(Nha khach Co Yéu Chinh Ph) 7:15 7:45 8:00 8:15 10:15 13:15 16:30 17:15 17:45 18:25 19:25

S 40 Tran Duy Hung 7:20 7:50 8:05 8:20 10:20 13:20 16:35 17:20 17:50 18:30 19:30

S 198 Tran Duy Hung 7:22 7:52 8:07 8:22 10:22 13:22 16:37 17:22 17:52 18:32 19:32
DIEM TRA ECOPARK GIO TRA

Ecopark - Giai doan | 8:00 8:30 8:45 9:00 11:00 14:00 17:15 18:00 18:30 19:10 20:10




. ay
=

ecopark.

Ap dung tlr ngay 03/02/2021

Tuyén 9A:

bus.ecopark.com.vn

— Ha bong -

Vi ly do giao thdng, xe c6 thé dén sém/muén hon so véi lich trinh. Quy Khéch vui long cé madt tai diém dén truéc 05 pht.

(024) 6266. 4545

Ecobus@ecopark.com.vn

Ecopark - Giai doan | 6:05 7:00 9:00 15:00 16:15 17:15 18:15
PIEM TRA BPI T ECOPARK GIO TRA
Siéu thi HAPRO MART _ _ _ . : : :
(C12 Nguy&n Trai, khu tap thé Thanh Xuan Béc, Thanh Xuan) | ©° [ 2kl ol ) Hess LIS L
Sé 10 Tran Pha, khu d6 thi Bac Ha, M6 Lao, Ha Pong _ _ , , _ , .
(Toa nha FODACON) 6:38 7:33 9:33 15:33 16:48 17:48 18:48
Sé 8 Quang Trung - Ha Pong . . . . . . :
TTTM Thien Son Plaza - Ha Dong. 6:45 7:40 9:40 15:40 16:55 17:55 18:55
S6 274 Quang Trung - Ha Pong 6:50 7:45 9-45 15:45 17:00 18:00 19:00
PIEM BDON VE ECOPARK GIO PON
S6 274 Quang Trung - Ha Poéng 6:50 7:45 9:45 15:45 17:00 18:00 19:00
Sé 15 Quang Trung - Ha Béng 6:55 7:50 9:50 15:50 17:05 18:05 19:05
HocAviénkAn Ninh — D6i dién ToanhaFODACON -Tran Phu 7:02 2-57 957 15:57 17:12 18:12 19:12
(Chan cau vuort)
S6 471 Nguyén Trai-Thanh Xuan Bac _ _ _ _ _ _ _
(Trrérc Toa nha Licogi - 18) 7:05 8:00 10:00 16:00 17:15 18:15 19:15
PIEM TRA ECOPARK GIO TRA
Ecopark - Giai doan | 7:35 8:30 10:30 16:30 17:45 18:45 19:45




